Geriye kalan kısmı da 1105 yılında ödenecektir.⁴⁴ Ağrıboz savunmasında büyük fedakârlığı ve gayreti olan Vezir Çelebi İbrahim Paşa, emrindeki askerlerin her türlü ihtiyaçlarını karşılamakta oldukça hassas davranırken, diğer taraftan kendi ihtiyaçları için gönderdiği bir mektubunda 1101 (1689) yılı başında Boğaz'da mutasarrıf olduğu çiftliğindeki mahsulden iki bin keyl buğday ve iki bin keyl şairin toplanarak gönderilmesini istemiştir.⁴⁵ Fedâkâr İbrahim Paşa 7 Muharrem 1101 (21 Ekim 1689) tarihinde İstanbul'da bulunan Kaimmakam Ömer Paşa'ya gönderdiği bir diğer mektubunda kalede ziyadesiyle kurşuna ihtiyaç duyulduğunu bildirmiştir. Gerekli malzemelerin Selanik'ten toplanan zahireyi getirecek olan İngiliz kalyonlarından birisine nakledilmesini ve her kıntar için beşer kuruş verilmek üzere yüz kırk dokuz kıntar kurşunun ve nakliye bedeli olan sekiz yüz elli beş kuruşun İstanbul'dan 1100 (1688-89) yılına ait emeklilik akçesinden verilmesini istemiştir. Bu isteği yerine getirilen İbrahim Paşa'nın mektubu işleme konularak İstanbul'da ilgili yere havalesi yapılmıştır. Bahsi geçen on dokuz kıntar kurşun o sırada Ağrıboz'a götürdüğü zahireyi boşaltarak İstanbul'a dönmüş olan bir İngiliz tüccar gemisine teslim edilmiştir.⁴⁶